
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), 

članka 34. Statuta Općine Oprtalj („ Službene novine Općine Oprtalj“  3/09 ), članka 20. Stavak 4. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine broj 90/11 ) 

Općinski načelnik Općine Oprtalj je dana 11. lipnja  2012. godine donio 

I IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE OPRTALJ ZA 2012. GODINU 

Članak 1. 
U planu nabave Općine Oprtalj za 2012. Godinu iz članka 1. briše se stavka  

R.br. Ev.br.nab. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE U KN 
( BEZ PDV-A ) 

VRSTA  
POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  
POSTUPKA 

SKLAPANJE  
UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 
ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

PLANIRANO TRAJANJE  
UGOVORA ILI 
OKVIRNOG  

5. 5/12 Uređenje zgrade 
zajednice Talijana u 
Livadama 

90.000,00 Otvoreni 
postupak 

Rujan 2012. Ugovor o 
javnoj nabavi 

1 godina 

 

Članak 2. 

Stavka iz članka 1. se dodaje u popis bagatelne nabave pod rednim brojem 28.  

Redni broj Predmet nabave Procijenjena vrijednost  

1. Gorivo 21.000,00 

2. Opskrba vodom 28.500,00 

3. Usluge telefona,telefaxa i poštarina 41.000,00 

4. Uredski materijal 37.000,00 

5. Usluge promidžbe i informiranja 53.000,00 

6. Održavanje softwera  21.000,00 

7. Premije osiguranja 
(imovina,automobili,sistematski) 

25.000,00 

8. Geodetske usluge 69.000,00 



9. Pravne usluge 60.000,00 

10. Usluge restorana i usluge posluživanja 
hranom-reprezentacija 

39.000,00 

11. Oborinska odvodnja u Livadama 20.000,00 

12. Sanacija privremenih odlagališta otpada 60.000,00 

13. Odvoz krupnog otpada 50.000,00 

14. Održavanje općinskih zgrada 30.000,00 

15. Radovi na uređenju zgrade u Oprtlju 20.000,00 

16. Sanacija ulaznog dijela groblja u Oprtlju 40.000,00 

17. Sanacija crkve Sv.Cecilije 40.000,00 

18. Proširenje i održavanje javne rasvjete 50.000,00 

19. Postavljanje reflektora u Livadama 50.000,00 

20. Sanacija odrona parkirališta u Oprtlju 30.000,00 

21. Nasipavanje nerazvrstanih cesta 69.000,00 

22. Košnja nerazvrstanih cesta 69.000,00 

23. Uređenje terasa u Oprtlju „Oprtaljski 
vrtovi“ 

30.000,00 

24. Uređenje izvora pitke vode 30.000,00 

25. Uređenje šumskih puteva 40.000,00 

26. Uređenje zelene površine u Oprtlju 20.000,00 

27. Izrada projektne  dokumentacije za 
mrtvačnicu u Oprtlju 

40.000,00 

28. Uređenje zgrade zajednice Talijana u 
Livadama 

65.000,00 

 

Za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn, sukladno članku 18. Stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („NN br. 90/11) neće se 

provoditi postupci javne nabave. 

Bagatelna nabava odnosi se na slijedeće robe, radove i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn i manja od 70.000,00 kn. 

 



Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana  stupaju  na snagu  danom donošenja, a primjenjuju  se od 1. lipnja 2012. godine do 31. prosinca 2012. godine i objavljuju se  na 

internetskim stranicama Općine Oprtalj (www. oprtalj.hr). 

Klasa: 406-01/12-01/ 
Urbroj. 2105-02/12-01-2 
Oprtalj, 1. Lipnja 2012. godine 
 

Općinski načelnik: 
Aleksander Krt 


